
Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 266/30.07.2015                                    Σελίδα 1 από 3 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 266/30.07.2015 

 
 
Η Επιτροπή Ερευνών του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ύστερα από τη με αριθμό 
πρωτοκόλλου ΕΛΕ_2015_6804/28.07.2015 πρόσκληση της Προέδρου, Καθηγήτριας 
κας Αμαλίας Πολυδωροπούλου, συνήλθε σήμερα 30 Ιουλίου 2015, ημέρα Πέμπτη και 
ώρα 11.30, στην Μυτιλήνη (Λόφος Πανεπιστημίου, Κτίριο Διοίκησης), για την 
πραγματοποίηση της συνεδρίασης αριθμ. 266. 
 
Παρόντες είναι οι κ.κ.: 
Πολυδωροπούλου Αμαλία, Πρόεδρος 
Κουτσούμπας Δρόσος, Αντιπρόεδρος, Εκπρόσωπος Σχολής Περιβάλλοντος 
Κώστας Τσολακίδης,  Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Ανθρωπιστικών 

Επιστημών 
Παυλογεωργάτος Γεράσιμος, Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Κοινωνικών Επιστημών 
Λέκκας Δημήτρης-Φραγκίσκος, Αν. Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Θετικών Επιστημών 
Παναγιώτης Τσόκαρος, Αν. Γραμματέας 
 
 
Απών είναι ο κ. Κάπρος Σεραφείμ, Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Επιστημών της 
Διοίκησης 
 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται η κα Χαρά Καβακλή, υπάλληλος της Γραμματείας 
του Ε.Λ.Ε., η οποία συνεπικουρεί στην τήρηση των πρακτικών. 
 
Μετά από πρόσκληση της Προέδρου παρευρέθηκαν οι κ.κ.:   
- Ν. Κρυσταλλίδης, Προϊστάμενος Δ/νσης Εσωτερικού Ελέγχου της Γραμματείας 

του Ε.Λ.Ε. 
- Α. Τσιμάρας, Προϊστάμενος Δ/νσης Οικονομικού της Γραμματείας του Ε.Λ.Ε. 
- Κώστας Μαγκλιβέρας, Νομικός Σύμβουλος 

 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 66ΤΙ469Β7Λ-ΩΛΥ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 266/30.07.2015                                    Σελίδα 2 από 3 

 

Θέμα Γ. :  Διαχειριστικά Θέματα  Επιτροπής Ερευνών 

 

2. Έγκριση προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος και εγκρίσεις 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης  

ii. Έγκριση πρακτικού επιλογής της με αρ. πρωτ. 
ΕΛΕ_2015_6269/13.07.2015 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για τη συμμετοχή εκπαιδευομένων στο πρόγραμμα 
Επικαιροποίησης Γνώσεων Αποφοίτων ΑΕΙ του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Περιβαλλοντική 
Γεωπληροφορική», του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», η οποία συγχρηματοδοτείται 
από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο – ΕΚΤ) 
και από εθνικούς πόρους.  

 

Η Επιτροπή Ερευνών, λαμβάνοντας υπόψη το από 27 Ιουλίου 2015 πρακτικό 
επιλογής της με αριθμό πρωτοκόλλου ΕΛΕ_2015_6269/13.07.2015 πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη συμμετοχή εκπαιδευομένων στο πρόγραμμα 
επικαιροποίησης γνώσεων αποφοίτων ΑΕΙ του Πανεπιστημίου Αιγαίου στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Περιβαλλοντική Γεωπληροφορική», του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», η οποία συγχρηματοδοτείται 
από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ) και από Εθνικούς 
Πόρους, αποφασίζει ομόφωνα και εγκρίνει τον παρακάτω πίνακα ως εξής:  
 
Α. Πίνακας Ε.1.1: Επιλεγέντες για συμμετοχή ως εκπαιδευόμενοι στον δεύτερο 

κύκλο του Παντείου Πανεπιστημίου στην Αθήνα. 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ε.1.1. 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΧΑΙΝΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2 ΚΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4 ΔΑΒΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

5 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

6 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                            

7 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

8 ΜΠΑΡΔΑΚΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

9 ΖΥΓΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

10 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

11 ΚΑΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 

12 ΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 

13 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

14 ΜΑΛΟΥΣΗ  ΜΑΡΙΑ 

15 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΝΤΑΛΙΑΠΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

16 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

17 ΔΑΟΥΛΑ ΧΑΙΔΩ 

18 ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

19 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

20 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ 

 
Β. Πίνακας Ε.1.2.: Αναπληρωματικοί επιλεγέντες για συμμετοχή ως 

εκπαιδευόμενοι στον δεύτερο κύκλο του Παντείου Πανεπιστημίου στην 
Αθήνα. 

ΑΔΑ: 66ΤΙ469Β7Λ-ΩΛΥ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 266/30.07.2015                                    Σελίδα 3 από 3 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ε.1.2. 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

21 ΘΕΟΧΑΡΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

22 ΖΗΜΧΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 ΔΗΜΟΥ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

24 ΚΟΥΤΑΛΙΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

25 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

26 ΜΠΑΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

28 ΞΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 

30 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

31 ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

32 ΕΤΑΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

33 ΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

34 ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

35 ΤΣΙΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

36 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

37 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

38 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

39 ΚΟΥΤΛΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 
 

 
Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικών 

Μυτιλήνη, 31 Ιουλίου 2015 
 
 
 

Παναγιώτης Τσόκαρος 
Αναπλ. Γραμματέας  

 

ΑΔΑ: 66ΤΙ469Β7Λ-ΩΛΥ


		2015-07-31T15:44:11+0300
	Athens




